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””Hvad skal jeg sige? Jeg er kræsen.” Indtil videre havde jeg ikke fundet 

noget, jeg kunne lide, og derudover havde jeg også haft travlt. Jeg var 

begyndt at lede efter et sted at bo for to måneder siden, da jeg stadig 

boede i L.A. Ledelsesskiftet tog længere tid, end jeg havde håbet, at det 

ville, og at finde et sted at bo var derfor ikke en af mine topprioriteter 

lige for tiden. Jeg ville gerne slå mig ned og få det på plads, men der var 

også presserende sager i forbindelse med forretningen, som krævede min 

opmærksomhed.  

”Det er du. Både hvad angår huse og kvinder. Du finder aldrig helt 

den rigtige til dig.” 

Jeg ledte ikke efter den rigtige. Mit liv var perfekt, præcis som det var. 

Men jeg havde dog brug for et hus.” 

 

Det perfekte kærtegn er historien om den barske forretningsmand, som 

har fokus på firmaet og på ingen måde er på udkig efter en kvinde. Men 

kærligheden har det med at dukke op, når man mindst venter det. I 

denne fortælling er det i form af en ny nabo, som viser sig at være en 

uimodståelig single. 

 

Der er dog mange forviklinger undervejs i form af både hendes og hans 

familie og en uventet graviditet, som vender op og ned på det hele. Men 

kærligheden ender med at opsluge alt og være det eneste af betydning. 

 

Forfatteren, Layla Hagen, er USA Today bestsellerforfatter. Hun har til 

dato udgivet 44 romancer, er allerede oversat til flere sprog og er med 

serien Uimodståelige singler godt i gang med at slå sit navn fast i 

Danmark. 

 

Det perfekte kærtegn er en fortælling om det uventede møde, den 

uventede graviditet og alt det, der følger med. Det er en historie om at 

turde elske ubetinget trods alle de ændringer i livet, det medfører, og 

som vanligt for Layla Hagen er den fortalt med et stort strejf af humor. 

 

Læsere, som er vilde med serien om De syv søstre af Lucinda Riley 

og Bossman af Vi Keeland, vil også elske Det perfekte kærtegn. 
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